
 

 
 

Uchwała Nr XXIX/277/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 stycznia 2021  

 
w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Wnioskuje  się o wprowadzenie  do  budżetu  Miasta  Krakowa  na rok 2021 zadania 

„Remont parkingu przy przychodni MED - SKARPA os. Na Skarpie”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy os. Na Skarpie od lat ubiegają się o remont parkingu przy przychodni, z którego 

korzystają zarówno pacjenci, jak i pracownicy oraz mieszkańcy. Projekt remontu był zgłoszony 

w ramach ostatniej edycji Budżetu Obywatelskiego i wiele osób na niego głosowała. Stan 

techniczny parkingu jest bardzo zły. 

 


